РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛЫЙ ТОЛКАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2020 № 41
О предоставлении недвижимого имущества в аренду

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду нежилое здание  сроком на 11 месяцев с 01.06.2020 года по 30.04.2021 года МУПП ЖКХ Похвистневского района, по адресу: Самарская область, Похвистневский район, с. Передовка,                           ул. Юбилейная, д. 2а, для размещения котельной. Общая площадь здания - 15,2 кв. м., кадастровый номер 63:29:1402002:163.
2. Администрации сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области заключить договор аренды с МУПП ЖКХ Похвистневского района с 01.06.2020 года по 30.04.2021 года на вышеуказанное помещение.
Глава     поселения                                                 И.Т.Дерюжова